Принимая во
Градостроительного

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ БАТДЙСКД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от oj,./Q d-ос:з Nр JД{Э

г. Батайск

Об утверждении проекта межевания
территории по ул. IИ. Горького, в границах

от ул. Itимлянской до ул. Минской

внимание заявление Волынкова О.А., на основании
кодекса Российской Федер ации, правил землепользования

и застройки муниципального образования кГород Батайсю), утвержденных
решением Батайской городской Щумы от 16.|2.2020 Ns 97, с учетом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципаJIьного
образования <<Город Батайск), представленных в соответствии с заключением о

результатах общественных обсуждений от ||.09.2023, руководствуясь Уставом
муниIIип€lльного образования <Город Батайсю>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории
в районе земелъного участка с кадаствовым номером 61:46:0010З0'7:449,

расположенного в западной части г. Батайска Ростовской областио в составе:
1.1. Том 1. Проект межевания территории, основная часть, согласно

приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в официапьном печатном
издании и разместить на официаJIьном сайте Администрации города Батайска в
сети <Интернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего
заместителя главы Администрации города

постановления возложить на и.о.
Батайска по территориальному

1

р€lзвитию и строительству, председатеJUI комиссии по землепользованию
застройке муницип.lJIьного образования <Город Батайсо Кузьменко В.Н.

И.о. главы Администрации
города Батайска Т.Г. Ермилова

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

ffi#ю:;9r:- _ "Бс-о'

х]щ!РZi'л{

#+,,l,i*+ы#